АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
птХ й л а .  №

г. Ейск

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Ейский район до 2030 года

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
с постановлением Правительства Российской Федерации от
22 февраля 2012 года №154, статьями 66, 69 Устава муниципального
образования Ейский район, в целях обеспечения надежного теплоснабжения
потребителей на территории муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Ейский
район до 2030 года, (прилагается в электронном виде на П\Т)-Я-диске).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на
официальном сацте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Чернов)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Ейский район Г.В. Кухарь.

5. Постановление
обнародования.

Глава муниципалы
Ейский район

вступает его официального

В.П. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
муниципального образования

Ейский район
от .кя.яо тр № Л о ч ^

Схемы теплоснабжения
муниципального образования Ейский район до 2030 года

Настоящая схема теплоснабжения муниципального образования Ейский
район является стратегическим документом, направленным на обеспечение
наиболее экономичного, качественного и надежного теплоснабжения
потребителей при минимальном негативном воздействии на окружающую
среду. Разработка схем теплоснабжения поселений входит в состав Программы
комплексного развития систем теплоснабжения, в рамках которой решаются
следующие взаимосвязанные задачи: сбор исходных данных; энергетическое
обследование системы централизованного теплоснабжения; разработка
комплекса решений и мероприятий по совершенствованию систем
теплоснабжения; система мониторинга (приложение в электронном виде - на
ОУИ-Я-диске).

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации
муниципального образования Ейский район К.И. Кириллов